MC Montalbano Jonico I

Trofeo SUD Italia FMI 5 Prova - Timing -

Trofeo Sud Italia 5 Prova Montalbano J.

Sport Montalabano Jonico 1,600 Km.
Prima Manche 23/05/2010 14:45.
Gara Iniziato a 14:47:08

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 3:05.044 +45.115 14:52:51.490
(7) ROCCO COVIELLO 3 2:29.285 +9.356 14:55:20.775
1 2:08.792 14:49:34.870 4 2:23.612 +3.683 14:57:44.387
2 2:12.931 +4.139 14:51:47.801 5 2:22.683 +2.754 15:00:07.070
3 2:14.312 +5.520 14:54:02.113 6 2:25.654 +5.725 15:02:32.724
4 2:15.691 +6.899 14:56:17.804 7 2:28.103 +8.174 15:05:00.827
5 2:16.060 +7.268 14:58:33.864
6 2:15.000 +6.208 15:00:48.864 (99) NOVIELLI FRANCESCO VINCENZO
7 2:14.348 +5.556 15:03:03.212 1 2:23.906 14:49:52.873
2 2:25.830 +1.924 14:52:18.703
(31) FRANZESE GIUSEPPE 3 2:27.839 +3.933 14:54:46.542
1 2:22.977 +7.376 14:49:50.818 4 2:35.963 +12.057 14:57:22.505
2 2:17.226 +1.625 14:52:08.044 5 2:24.555 +0.649 14:59:47.060
3 2:15.601 14:54:23.645 6 3:11.177 +47.271 15:02:58.237
4 2:17.081 +1.480 14:56:40.726
5 2:17.829 +2.228 14:58:58.555 (27) AMELIO ANTONIO
6 2:17.856 +2.255 15:01:16.411 1 2:22.973 14:49:50.329
7 2:18.955 +3.354 15:03:35.366 2 2:25.008 +2.035 14:52:15.337
3 2:26.868 +3.895 14:54:42.205
(78) BONFRATE MAURIZIO 4 2:27.772 +4.799 14:57:09.977
1 2:14.321 14:49:40.241 5 3:27.824 +1:04.851 15:00:37.801
2 2:19.725 +5.404 14:51:59.966 6 2:33.807 +10.834 15:03:11.608
3 2:22.645 +8.324 14:54:22.611
4 2:21.141 +6.820 14:56:43.752 (19) PINTO ANDREA
5 2:29.567 +15.246 14:59:13.319 1 2:36.642 +2.408 14:50:06.546
6 2:26.037 +11.716 15:01:39.356 2 2:38.010 +3.776 14:52:44.556
7 2:30.349 +16.028 15:04:09.705 3 2:34.234 14:55:18.790
4 2:34.829 +0.595 14:57:53.619
(87) MASSARO NUNZIO 5 2:39.581 +5.347 15:00:33.200
1 2:22.663 +0.964 14:49:51.215 6 2:42.093 +7.859 15:03:15.293
2 2:21.699 14:52:12.914
3 2:26.551 +4.852 14:54:39.465
4 2:25.726 +4.027 14:57:05.191
5 2:26.541 +4.842 14:59:31.732
6 2:24.871 +3.172 15:01:56.603
7 2:27.385 +5.686 15:04:23.988
(13) SERAFINO ANDREA
1 2:15.975 14:49:42.171
2 2:58.471 +42.496 14:52:40.642
3 2:22.841 +6.866 14:55:03.483
4 2:20.004 +4.029 14:57:23.487
5 2:21.796 +5.821 14:59:45.283
6 2:20.393 +4.418 15:02:05.676
7 2:18.709 +2.734 15:04:24.385
(21) RULLO MAURIZIO
1 2:25.869 +1.404 14:49:54.710
2 2:25.159 +0.694 14:52:19.869
3 2:28.035 +3.570 14:54:47.904
4 2:24.598 +0.133 14:57:12.502
5 2:24.465 14:59:36.967
6 2:26.403 +1.938 15:02:03.370
7 2:30.306 +5.841 15:04:33.676
(91) GIOVINAZZO FRANCESCO
1 2:32.927 +5.604 14:50:02.357
2 2:31.941 +4.618 14:52:34.298
3 2:29.103 +1.780 14:55:03.401
4 2:29.805 +2.482 14:57:33.206
5 2:29.361 +2.038 15:00:02.567
6 2:29.131 +1.808 15:02:31.698
7 2:27.323 15:04:59.021
(11) LIPPOLIS ANASTASIO
1 2:19.929 14:49:46.446
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Danilo di Giorgio www.amb-it.com
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